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LEGO DUPLO 10977 Mój
pierwszy szczeniak i kotek z

Cena 143,00 zł

Numer katalogowy 10977

Producent Lego

Ilość klocków 22 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 1,5+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® DUPLO® Mój pierwszy szczeniak i kotek z odgłosami
(10977) pozwala dzieciom w wieku od 18 miesięcy uczyć się podczas
zabawy i rozwijać umiejętności.
Urocze zwierzątka z odgłosami do nauki
 Ten cudny zestaw ze zwierzętami zawiera urocze modele kotka i
pieska, które przedszkolaki mogą łatwo złożyć z dwóch elementów.
Pociechy będą się świetnie bawić, umieszczając zwierzątka w
obrotowym pierścieniu. Każde z nich wydaje odgłosy urozmaicające
możliwości nauki przez zabawę. Odgłosy wskazują czas na jedzenie,
zabawę, sen i nie tylko. To doskonały sposób, aby zapoznać
przedszkolaki z codziennymi czynnościami.
Nauka przez zabawę dla małych dzieci
 Dzięki zabawkom LEGO DUPLO rodzice mogą uczestniczyć w każdym
etapie rozwoju swoich maluchów i zachęcać dzieci do swobodnej
zabawy, wyrażania siebie oraz wesołego odkrywania świata.

Zwierzęta dla przedszkolaków — zestaw LEGO® DUPLO® Mój
pierwszy szczeniak i kotek z odgłosami (10977) daje małym
miłośnikom zwierząt wiele okazji do nauki przez zabawęEdukacyjne modele kota i psa — zestaw umożliwia zbudowanie
modeli kotka i szczeniaka, które wydają realistyczne odgłosy
odpowiadające różnym sytuacjom. W komplecie jest też pierścień
do zabawyRozwój umiejętności — dzieci mogą złożyć model z dwóch klocków,
opiekować się zwierzętami, bawić się z nimi i słuchać ich potrzebPrezent dla przedszkolaków — ten praktyczny zestaw doskonale
sprawdzi się jako prezent urodzinowy lub upominek bez okazji dla
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przedszkolaków w wieku od 18 miesięcyElementy w sam raz dla małych dzieci — każde zwierzątko ma ok. 9
cm wysokości, 8 cm szerokości i 3 cm głębokościNauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® oferują
ciekawe historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie oraz
mnóstwo detali, dzięki czemu maluchy czeka WSPANIAŁY początek
życiowej podróżyJednolita jakość — elementy LEGO® DUPLO® spełniają surowe
branżowe standardy. Dzięki temu maluchy mogą z łatwością
chwycić, złączyć i rozłączyć klocki — i tak jest niezmiennie od 1969
rokuGwarancja bezpieczeństwa — klocki i inne elementy LEGO®
DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
dokładnie badane. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
wymagające światowe standardy bezpieczeństwa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

